
 

～5月総会へのお誘い～ 

 

 

 

 

  

NPO 法人 みみより会    

理事長 遠藤 良明  

爽やかな新緑の季節となりました。会員の皆様にはお元気でご活躍のことと存じます。

昨年は、皆様のお蔭で、みみより会の活動も滞りなく進めることが出来ました。 

さて、ＮＰＯ法人として 13 回目の総会が近付いてまいりました。下記の要領で開催いた

します。また、今年もミニバザーを開催いたします。 

万障お繰り合わせの上、是非ともご出席いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

■ 日  時  平成 29 年 5 月 21 日(日)  午後 1 時から 5 時 

           （午後１：00～２：00 サロンタイム・ミニバザー） 

 

■ 会  場  東京都障害者福祉会館  A１・２室 

         〒108-0014 東京都港区芝 5-18-2 

TEL/03-3455-6321  FAX/03-3453-6550 

■ 会  費   ２００円 (会員)お茶菓子代として。 当日ご入会 OK！ 

■ 資  料   4 月下旬に総会出欠ハガキと共に送付された 29 年度総会

資料と新みみより 5 月号を総会当日ご持参願います。 

 

■ミニバザー   総会恒例のミニバザーを開催します。手作り作品や家庭内 

の生活に役立つ日用品のご提供をお願いいたします。 

 

・総会出欠ハガキは 5 月 14 日までにご投函ください。近況もお知らせください。 

・第二部は交流会を予定しています。どうぞご参加ください。 

 

5 月は会計の新年度です。会費の納入をお願い申し上げます。(会計部) 

特定非営利活動法人 みみより会 


